[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2022	       			    с. Краснотуранск                                         № 581- п

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.10.2013 № 688-п «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Краснотуранского района»

В целях корректировки бюджетных средств, необходимых для реализации муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Краснотуранского района», в     соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Краснотуранского района от 27.07.2015 № 441-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Краснотуранского района Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 30.10.2013 № 688-п «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Краснотуранского района»» следующие изменения:
1.1. В приложении к муниципальной программе № 3 «Распределение планируемых расходов подпрограммам и мероприятиям муниципальной программы» строки 1.1.1; 1.1.1.1; 1.1.1.5; 1.1.2;  1.1.2.1;  1.1.2.3 изложить в новой редакции:
	1.1.1
	Мероприятие 1
	Капитальный ремонт, реконструкция находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод
	МКУ «Служба заказчика Краснотуранского района»
	803
	0505
	0310080530
	243
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	803
	0505
	0310080530
	244
	3204,2
	0,0
	0,0
	3204,2

	803
	0505
	03100S5710
	243
	11139,9
	0,0
	0,0
	11139,9

	803
	0505
	0310075710
	244
	 6015,9
	0,0
	0,0
	6015,9

	1.1.1.1
	Мероприятие 1.32
	Капитальный ремонт тепловой сети от ТК-203 до ДОУ "Чайка" по ул.К-Маркса в с.Краснотуранск
	МКУ «Служба заказчика Краснотуранского района»
	803
	0505
	03100S5710
	243
	4073,6
	0,0
	0,0
	4073,6

	1.1.1.5
	Мероприятие 1.37
	Приобретение спецтехники (фронтальный погрузчик)
	МКУ «Служба заказчика Краснотуранского района»
	803
	0505
	03100S5710
	244
	6015,9
	0,0
	0,0
	6015,9

	1.1.2
	Мероприятие 2
	[bookmark: _GoBack]Капитальный ремонт, реконструкция находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод (софинансирование к гос.программе Красноярского края "Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности")
	МКУ «Служба заказчика Краснотуранского района»
	803
	0505
	03100S5710
	243
	275,8
	130,0
	130,0
	535,8

	803
	0505
	03100S5710
	244
	62,6
	0,0
	0,0
	62,6

	1.1.2.3
	Мероприятие 2.34
	Приобретение спецтехники (фронтальный погрузчик)
	МКУ «Служба заказчика Краснотуранского района»
	803
	0505
	03100S5710
	244
	62,6
	0,0
	0,0
	62,6

1.2.  В приложении к муниципальной программе № 5 «Перечень объектов капитального ремонта и капитальных вложений год (за счет всех источников финансирования) строки 1.1; 1.5 изложить в новой редакции:
	1.1
	Капитальный ремонт тепловой сети от ТК-203 до ДОУ "Чайка" по ул.К-Маркса в с.Краснотуранск
	4123,5
	49,9
	4073,6

	1.5
	Приобретение спецтехники (фронтальный погрузчик)
	6078,5
	62,6
	6015,9

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, в том числе в электронных СМИ «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района									 О.В. Ванева
image1.jpeg